Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.03.2015 № 65
д. Трубичино
Об оценке деятельности Главы Трубичинского сельского поселения по итогам ежегодного отчета о результатах своей деятельности и деятельности Администраций Трубичинского, Чечулинского и Подберезского сельских поселений
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органиазации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать деятельность Главы Трубичинского сельского поселения по итогам ежегодного отчета о результатах своей деятельности и деятельности Администраций Трубичинского, Чечулинского и Подберезского сельских поселений за 2014 год удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                                            С.В. Анкудинов